Aliud ad idem.

R. Galbani, Gummi hederæ ana Tb 8.

Olei Laurini 3 ij.

Terebinthinae Tb ij.

Destilla: & tertio liquore utere.

Oleum ad paralyfin & contracturas

præcipuum.

R. Olei hypericonis Tb j.

Terebinthinae Tb 8.

Olei Laurini 3 iv.

Olei spicae 3 j 8.

Granorum juniperi Tb 8.

Castorei 3 l.

Euphorbit 3 ij.

Caryophyllorum, Macis,

Nucis moschatae,

Cinnamomi ana 3 j 8.

Florum Lavendulae, Flor. Salviae,

Flor. Lili convallii ana M. ij.

Masticis, Myrræ, Thuri ana 3 ij.

Mumiz 3 j 8.

Pinguediæ 3 iii.

Digerantur omnia per mensum in fimo, deinde destillentur in alembico æquo secundum artem. Hoc oleum inungantur membra paralytica, & contracta. Est enim medicamentum efficacissimum. *Quercetanus.*

Oleum benedictum Fioravanti.

R. Albuminum ovorum ad durtitium coagulum 3 xij.

Terebinthinae claræ 3 xiv.

Myrræ eleæ 3 iii.

Misce, & destillentur in retorta, primo calore levvi, deinde aucto quo usq; omnis liquor manaverit. Oleum ab aqua separatur, & servetur in vase vitro, optimè obturato. * Valet ad omnis genitis vulnera, præterum capitum, nervorum, &c.

Oleum Philosophorum.

R. Terebinthinae clarae ʒ xix.

Cera flava ʒ xii.

Cineris vitium ʒ vi.

Misce, & calore cinerum per retortam destillentur. * Confert vulneribus: tussi, catarrho, vermisbus: laterum puncturis. *Fioravantis.*

DE PULVERIBUS, Sectio XX.

PULVERES Arabibus Suffuf dicuntur. Quod si pulvis ex variis aromaticis rebus (quas Species peculiariter vocant) confert, Tragea dicitur, sive illa sit crassius, sive tenuius trita.

A Oleum ad fistulas optimum.

R. Antimonii ʒ iii.

Mercurii sublimati ʒ i 3.

Mellis ʒ vi.

Mixtis omnibus, ut artis est, destillentur per retortam vitream, medio eti igne: exhibit oleum ad callosa & maligna omnia ulceras, fistulas, cancrum, & gangrenam curandam praestantissimum. *Quercitanus.*

Caput: ut Tragema ad morbum capiti.

Fectus: ut — Pulvis ad tussim.

Pulvis contrapestem.

Pulvis de bolo.

Pulvis grijeus Cesaris.

Pulvis rubeus Cesaris, &c.

B Differunt Species & Pulveres, sicut compositum & simplex. Sunt enim species, pulveres compotorum medicamentum mixti, sed nondum humida aliqua materia uniti. Ceterum

Calefaciunt

Prima, Sic

Refrigerant

Stomachū: ut

Species incisa, saccharo obducta.

Tragea grossa.

Tragea ad flatus stomachi.

Pulvis aromatum, &c. —

Secundus,

Tertius.

Hepar: ut — Tragema ad hydroponem, &c.

Stomachum: ut Tragema stomachi adstringens, &c.

Hepar: ut Tragema ad hepar calidum, &c.

Pulvis ad constringendum os superius ventriculi.

Astringunt: ut

Pulvis ad vomitum & fluxum ventri, &c.

Menses & urinam movent: ut

Pulvis ad mensum provocationem.

Venerem stimulat: ut Tragema ad stimulandam Veneram.

Partum provocant: ut Pulvis partum provocans.

Alius.

Consolidant: ut

Pulvis pro ulceribus gutturis.

Tragema ad pulmones exulceratos.

Dissolvunt sanguinem concretum: ut Pulvis contra casum.

Impinguant: ut Pulvis impinguans.

Dolorem fedant: ut Pulvis ad suppositoria dolorem sedans.

Purgant humores, Feces. &c. Vide literam A.

Extrinsecus applicantur, &c. Vide literam B.

A. Purgant

Intrinsecus
sumi-
tur:
horū
ali

Secun-
da. Sic
ali

Alterant qualitate

PUL-
VERUM
ali